
terça-feira, 22 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 

P O R T A R I A N.º 100   - EM 22 DE MARÇO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,   

 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Fica designado para responder interinamente pela Secretaria 

Municipal da Saúde, o Sr. MARLON PEREIRA DOS SANTOS, Assessor 

Técnico Especial da Secretaria Municipal de Governo. 

 

Art. 2º - O servidor desempenhará interinamente as ações e articulações 
pertinentes ao gabinete desta secretaria, cujas designações serão legitimas. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 22 DE MARÇO DE 2022. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 

   = PREFEITO = 

 
 

 

                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 100 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 22 DE MARÇO DE 2022. 
 

______________________________________ 
HASSAN ANDRADE IOSSEF 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12FFF86375D8197D55C4048786A8CA4E


		2022-03-22T12:38:00-0300




